
Prot. n. 17499 Malo, 9/8/2018

PROCEDURA  NEGOZIATA  PER  L’AFFIDAMENTO  DEL  SERVIZIO  DI  TRASPORTO  SCOLASTICO  ED
EXTRASCOLASTICO DEL COMUNE DI MALO A.S. 2018/2019.

AVVISO DI AGGIUDICAZIONE

AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE:
COMUNE DI MALO,  Via S. Bernardino n. 19 – 36034 MALO (VI)

OGGETTO APPALTO:
Servizio di trasporto scolastico ed extrascolastico del comune di malo a.s. 2018/2019.

PROCEDURE DI AGGIUDICAZIONE: Procedura negoziata ai sensi dell'art. 36, comma 2, lett b), D.Lgs n. 50/2016.

CRITERIO AGGIUDICAZIONE:
Offerta economicamente più vantaggiosa  ex art. 95, comma 3, lettera a) del D.Lgs 50/2016.

IMPORTO A BASE DI GARA:
Complessivi € 114.626,23:
- € 113.126,23 (€ 109.326,23 per trasporto scolastico + € 1.900,00 per trasporto extrascolastico + € 1.900,00 per
sostituzione dello scuolabus comunale) soggetti a ribasso d'asta.
- € 1.500,00 per oneri della sicurezza non soggetti a ribasso.

INVITO ALLA PROCEDURA NEGOZIATA:
Pec prot. 14028 del 20/6/2018

SCADENZA PRESENTAZIONE OFFERTE: ore 12:00 del 10/7/2018

OFFERTE PERVENUTE: 1 (una)

PROT. OPERATORE ECONOMICO INDIRIZZO

15486 del 10/7/2018 CONSORZIO UNIBUS EUROPA TRAVEL Contrà della Misericordia n. 14 – VICENZA

OFFERTE AMMESSE  :   1 (una)

PROT. OPERATORE ECONOMICO INDIRIZZO

15486 del 10/7/2018 CONSORZIO UNIBUS EUROPA TRAVEL Contrà della Misericordia n. 14 – VICENZA

GRADUATORIA :

CONCORRENTI PUNTI
OFFERTA
TECNICA

PUNTI
OFFERTA

ECONOMICA

PUNTI TOTALI

I° CONSORZIO UNIBUS EUROPA TRAVEL 5,5 30 35,5/100



AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA: determina del Responsabile Servizio Trasporto Scolastico n.511 del 17/7/2018

AGGIUDICATARIO INDIRIZZO

CONSORZIO UNIBUS EUROPA TRAVEL Contrà della Misericordia n. 14 – VICENZA

IMPORTO AGGIUDICAZIONE:
€ 114.328,53 (€ 112.828,53 + € 1.500,00 di oneri per la sicurezza) oltre IVA di legge.

IL FUNZIONARIO INCARICATO
        dott.ssa Barbara Verona
                  (f.to digitalmente)


